
باشگاه پرسپولیس از ابتدای تعطیلات نیم فصل درگیر حواشی مختلفی بوده و 
وضعیت این تیم با گذشت نزدیک به سه هفته تغییر خاصی نکرده است. در واقع 
در این مدت سرخپوشان غیر از اینکه سرمربی خود یحیی گل محمدی را نتوانستند 
حفظ کنند، میلاد سرلک، محمد عمری و سید جلال حسینی را هم از دست دادند 
و فقط توانسته اند با عبدالکریم حسن به توافق برسند. در چنین شرایطی طبیعی 
است هواداران در فضای مجازی حسابی مدیران باشگاه پرسپولیس را تحت فشار 
گذاشته و خواهان انتخاب هر چه سریع تر سرمربی تیم و بازیکنان جدید باشند. 
در زیر اشاره ای داریم به آخرین فعالیت های باشگاه پرسپولیس در مورد انتخاب 

سرمربی خارجی و جذب بازیکن که با هم آنها را مرور می کنیم. 

 عقب نشینی در مورد مربی ایتالیایی
 ، ، کونسیسائو باشگاه پرسپولیس بعد از جواب رد شنیدن از مربیانی چون برانکو
... قصد داشت با جیووانی دی بیاسی به توافق نهایی برسد که هجمه  پتکوویچ و
وارده از سوی هواداران در واکنش به این اتفاق باعث شد مدیریت باشگاه از 
موضع خود در این مورد عقب نشینی کند. درویش که نشان داده در اجرای برخی 
تصمیمات مهم تحت تاثیر خواسته هواداران تیمش قرار می گیرد وقتی دید دی 
بیاسی مربی ای نیست که هواداران او را بعد از جدایی یحیی گل محمدی بپذیرند، 
تصمیم گرفت قید این مربی را فعلا بزند. مربی ای که کارنامه کاملا معمولی دارد 
و ایجنت ها بارها خواسته اند زمینه حضور او را در فوتبال ایران فراهم کنند که تا 

الان موفق نشده اند. 

 ادعای یک ایجنت؛ مربیان خوب الان به ایران نمی آیند
باشگاه پرسپولیس برای اینکه شانس بیشتری برای انتخاب سرمربی خوب 
خارجی برای تیمش داشته باشد این روزها با ایجنت های زیادی همکاری می کند 

تا گزینه های مدنظر آنها را نیز بررسی کند. یکی از این ایجنت ها در مورد 
این مساله به »فرهیختگان« گفت: »باشگاه پرسپولیس زمان خوبی 
را برای انتخاب سرمربی خارجی انتخاب نکرده و در تابستان خیلی 
بهتر می شود گزینه مناسبی را برای حضور در پرسپولیس مطرح کرد. 
در شرایط فعلی وقتی از ایجنت های فعال اروپایی درخواست معرفی 

سرمربی را داریم آنها بلافاصله پاسخ منفی می دهند. از این جهت 
که اعتقاد دارند مربیان کارنامه دار ترجیح می دهند اگر قرار 

باشد در خاورمیانه مربیگری کنند راهی کشورهای 
عربی شوند، از این جهت که آنجا هم امکانات 

خیلی خوبی وجود دارد و هم شرایط مالی 
مناسب است. مساله دیگر وضعیت 

خاص خاورمیانه است که در چنین 
شرایطی مربیان کارنامه دار ترجیح 

می دهند به این منطقه نیایند. البته 

... که حاضر باشند با دستمزد نه چندان  هستند مربیانی مثل زنگا، دی بیاسی و
زیاد هم به پرسپولیس آمده و برای خود اعتبار کسب کنند، اما کارایی چندانی برای 
این تیم ندارند. در این شرایط شاید بهتر باشد پرسپولیس به سراغ مربیان ایرانی 

برود؛ چراکه آنها حداقل از اوضاع تیم شناخت بهتری دارند. 

 پرسپولیس به مربی ایرانی می رسد؟
باشگاه پرسپولیس طی یکی دو روز آینده تلاش های خود را برای استخدام سرمربی 
کارنامه دار خارجی خواهد کرد، اما اینکه به گزینه مناسبی برسد یا نه مشخص 
نیست. در این مورد با خبر شدیم درویش و مشاورانش و مقام های بالاتر نیز شاید 
به این نتیجه برسند که در اوضاع فعلی استخدام مربی ایرانی بهتر از خارجی 
باشد. مربی ایرانی که حاضر باشد در کنار مربیان خارجی فعلی این تیم کار کند. 
در همین راستا صحبت در مورد مهدی مهدوی کیا و وحید هاشمیان نیز شده 
است؛ هر چند در مورد مهدوی کیا گفته می شود او تمایلی برای بازگشت به فوتبال 
ایران ندارد و ترجیح می دهد در آلمان به زندگی  اش ادامه دهد. اما شرایط هاشمیان 

فرق می کند و او علاقه مند است سرمربی تیم بزرگی چون پرسپولیس باشد. 

 اوسمار همچنان شانس دارد
مدیریت باشگاه پرسپولیس بعد از رفتن یحیی گل محمدی به اوسمار برزیلی 
اعتماد کرد و از او خواست که وظیفه آماده سازی تیم را برعهده بگیرد تا تکلیف 
سرمربیگری تیم مشخص شود. در این میان تعدادی از بازیکنان پرسپولیس هم 
از این تصمیم درویش در صحبت با او حمایت کردند. اوسمار تا الان خیلی سعی 
کرده که با تمرینات خوب و به روز تیمش را برای نیم فصل دوم آماده کند و ارتباط 
خوبی هم با شاگردانش دارد. در چنین شرایطی او همچنان این شانس را دارد که 

حداقل نیم فصل دوم را با سرمربیگری پرسپولیس شروع کند. 

 شرط سیدجلال برای بازگشت 
بعد از رفتن یحیی گل محمدی از پرسپولیس، سید جلال حسینی هم در تمرینات 
این تیم حاضر نشد. البته این اقدام او هیچ ارتباطی به جدایی یحیی نداشت 
و او خیلی هم مصمم است که در کادرفنی سرخپوشان بماند. اما به شرطی که 
شرایط نشستن روی نیمکت این تیم را پیدا کند. سیدجلال به دلیل نداشتن 

مدرک لازم هنوز اجازه نشستن روی نیمکت پرسپولیس را از 
سوی سازمان لیگ پیدا نکرده اما به عنوان دیگری غیر 
از سرمربی و مربی می تواند به نیمکت این تیم راه یابد. 
از این رو کاپیتان سابق سرخپوشان از 
درویش خواسته که قرارداد جدیدی 

با وی امضا کرده و شرایطی را 
فراهم کنند که او در 

سمت دیگری روی نیمکت پرسپولیس بنشیند. در واقع سید غیر مستقیم این 
توانایی را در خودش دیده که در کنار اوسمار تصمیم گیرندگان اصلی کادرفنی 
باشند و به این شکل نیز دیگر نیاز به استخدام سرمربی جدید هم نباشد. این 
پیشنهاد در باشگاه تحت بررسی است و یکی دو نفر از اعضای هیات مدیره نیز 

از این اتفاق حمایت می کنند. 

 علیپور خودش باید دنبال رضایتنامه برود
استوری های اخیر علی علیپور و تمایلش برای بازگشت به پرسپولیس باعث 
شد هواداران این تیم حسابی درویش را تحت فشار بگذارند که چرا این مهاجم را 
جانشین یکی از مهاجمان تیمش نمی کند. در همین راستا مسئولان پرسپولیس 
در تماس با علیپور از او خواسته اند که اگر بتواند رضایتنامه اش را بگیرد، می تواند 
به این تیم برگردد. در این میان باشگاه ژیل ویسنته نیز از علیپور خواسته قراردادش 
را تمدید کند اما او زیر بار نرفته است. از این رو این باشگاه پرتغالی بدش نمی آید 
باقی مانده طلب علیپور را نداده و رضایتنامه اش را برای پرسپولیس صادر کند. 
اتفاقی که برای علیرضا بیرانوند رخ داد و او توانست با بخشیدن مطالباتش به باشگاه 
آنتورپ خودش را به نوعی آزاد کند. اما علیپور زمانی این کار را می کند که اطمینان 
داشته باشد باشگاه پرسپولیس دستمزد خوبی را برای این فصل یا حداقل فصل 
بعد به او پرداخت کند. اطمینانی که حداقل تا الان از سوی مدیریت باشگاه به 

علیپور داده نشده است. 

 پیغام عجیب عیسی به درویش
همان طور که قبلا در خبرها به آن اشاره داشتیم عیسی آل کثیر به همراه احسان 
، سرمربی اسپانیایی این تیم  پهلوان با باشگاه فولاد به توافق رسیده بود اما مارتینز
اعلام کرد که می خواهد مهاجم خارجی جانشین محمد عباس زاده کند. از طرفی 
باشگاه تراکتور هم مهاجم خارجی جذب کرد تا از جذب عیسی منصرف شود. در 
چنین شرایطی اوضاع برای آل کثیر خوب پیش نرفته اما با این حال او در مذاکراتش 
با باشگاه پرسپولیس همان رویه قبلی را در پیش گرفته است. در حالی که هواداران 
پرسپولیس انتظار داشته و دارند که عیسی بعد از تجربه ناموفق در سپاهان شور 
و اشتیاق زیادی برای بازگشت به جمع سرخپوشان داشته باشد، این بازیکن به 
رضا درویش پیغام داده چقدر حاضرند به او بدهند تا برگردد. پیغامی که اصلا به 

مذاق مدیریت باشگاه خوش نیامده است. 

 عبدالکریم امروز در تهران
باشگاه پرسپولیس بعد از توافق با عبدالکریم حسن، مدافع چپ پای باشگاه السد 
به دنبال این بودند تا شرایط حضور او را روز گذشته در تهران فراهم کنند 
که ویزای او دیر صادر شد و به این خاطر قرار شد عبدالکریم 
با یک روز تاخیر به تهران بیاید. این بازیکن در 
چند هفته اخیر از تمرینات اختصاصی 
دور نبوده و با بدنی آماده در تمرینات 
سرخپوشان حاضر خواهد شد. قرارداد 
حسن با پرسپولیس یک فصل و نیم با قیمت 

800 هزار دلار خواهد بود. 

موانع پیش روی قرمزها برای استخدام سرمربی خارجی

پرسپولیسبهمربیایرانیمیرسد؟
پیغام عجیب عیسی برای درویش
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

استعفای سامره جدید نبود

سرپرستاستقلالیها
ازرفسنجانپیشنهاددارد؟

علی سامره، سرپرست تیم فوتبال استقلال هفته گذشته با انتشار 
پستی در صفحه شخصی خود از سمتش استعفا کرد. سامره که بعد 
از مدیرعاملی علی خطیر به  سمت سرپرستی استقلال منصوب 
شد، پس از گذشت نیم فصل از این پست کنار رفت و باید دید 
؛ هر چند  هیات مدیره استقلال با این استعفا موافقت می کند یا خیر
در این زمینه در »فرهیختگان« از این موضوع خبر دادیم که مدیریت 

باشگاه با این استعفا مخالفت کرده است. 
این در صورتی است که در بخشی از متن احساسی سامره که برای 
خداحافظی خود منتشر کرده بود، این طور ذکر شده که: »احساس 
ی با تیم نیستم و امروز نبودن من بیشتر  می کنم قادر به ادامه همکار
به نفع استقلال خواهد بود و به همین دلیل برخلاف میل باطنی از 
سمت خود استعفا می دهم و با جدایی از حوزه سرپرستی تیم فوتبال 
ی سکوها یا هر عنوان دیگری  استقلال، همانند گذشته با حضور رو

گو و در کنار تیم محبوب خود خواهم بود.« دعا
بنابراین با برخی کلیدواژه های مهمی که سامره در متن خود به کار برده، 
مشخص بود که این چهره تصمیم قطعی خود را برای خداحافظی با 
نیمکت استقلال گرفته و دیگر در این سمت به این باشگاه بازنخواهد 
گشت و بابت همین موضوع نیز شنیده می شود احتمالا در آینده ای 
نزدیک برای این پست، تحولات جدیدی در باشگاه به وقوع بپیوندد. 
نکته قابل توجه اینکه شنیده ها حکایت از آن دارد این چهره یک ماه 
پیش از سمت خود استعفا داده و اتفاقی جدید نیست. این در حالی 
است که برخی منابع خبری، زمزمه های بازگشت سامره به رفسنجان 
به عنوان سرمربی تیم مس را مطرح کرده و آن را بی ارتباط با استعفایش 
ندانسته اند. با این حال سامره در گفت وگویی کوتاه با »فرهیختگان« 
کرات برای مربیگری  این موضوع را رد کرده و ضمن تکذیب مذا
در رفسنجان، دلیل استعفای خود را به خارج از مجموعه مرتبط 
ندانست. البته با وضعیت نگران کننده مس رفسنجان در لیگ برتر 
و احتمال تغییرات قریب الوقوع در این تیم، چه بسا بازگشت سامره 
به استان زادگاهش به عنوان سرمربی یک تیم لیگ برتری خیلی هم 

دور از ذهن نباشد. 

بازگشت احتمالی مدافع پرحاشیه به قطر

کنعانیزادگانرفتنیشد؟
محمدحسین کنعانی زادگان نیم فصل خوبی را در پرسپولیس سپری 
نکرد تا حدی که در هفته های پایانی حتی جایگاه خود را در ترکیب 
اصلی سرخپوشان از دست داد. مسائل حاشیه ای و اختلاف او با دو 
یکن اسمی پرسپولیس از عوامل افت محسوس کنعانی زادگان  سه باز
در پرسپولیس بود. ضمن اینکه او بعد از حذف پرسپولیس از لیگ 
قهرمانان آسیا به نزدیکانش گفته بود که دیگر تمایلی برای ماندن 
در این تیم ندارد و در نیم فصل ترانسفر خواهد شد. در همین راستا 
نیز ایجنت کنعانی زادگان رایزنی های لازم را برای بازگشت این 
یکن به قطر انجام داد. البته کنعانی زادگان خیلی امیدوار است  باز
که بعد از عملکرد خوب در جام ملت ها پیشنهادات بهتری به 
دستش برسد و راهی یک تیم مطرح آسیایی شود. از طرفی باشگاه 
ی  پرسپولیس نیز بدش نمی آید از فروش کنعانی زادگان درآمد دلار
نصیبش شود. مخصوصا اینکه با آمدن عبدالکریم به پرسپولیس 
علی نعمتی می تواند در کنار فرجی و گولسیانی مدافعان میانی 

سرخپوشان را تشکیل دهند. 

سنگ بزرگ استقلال خوزستان برای قرمزها

عقبنشینیپرسپولیس
درموردآقاییپور

باشگاه استقلال خوزستان برای صدور رضایتنامه جواد آقایی پور 
ابتدا خواهان 30 میلیارد پول نقد شد و در گام بعدی خواهان یکی از 
یکنان مدنظر سیروس پورموسوی به اضافه 10 میلیارد تومان در ازای  باز
انتقال مهاجم خود به جمع سرخپوشان شد. در این میان مدیریت 
یکن  یادی از موضع خود برای جذب این باز باشگاه پرسپولیس تا حد ز
عقب نشینی کرد. مخصوصا اینکه مدیران باشگاه پرسپولیس به این 
گر قرار باشد به این شکل برای جذب آقایی پور  نتیجه رسیدند که ا
هزینه کنند مقدمات بازگشت علی علیپور یا عیسی آل کثیر را فراهم 

می کنند که قبلا امتحانشان را در پرسپولیس پس داده اند. 

اخبار کوتاه

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسامی آزاد  دانشگاه   

۰9398888699

   شرکت انتقال گاز ایرانفراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری تجدید مناقصه عمومی
منطقه پنج عملیات انتقال گاز

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسامی یزد در نظر دارد فضای مربوط به بوفه دانشجویی به متراژ 

500 مترمربع و مغازه کتابفروشی به متراژ 60 متر مربع را از طریق مزایده به صورت 

گذار نماید. علاقه مندان به شرکت در مزایده می توانند جهت بازدید  اجاره وا

ی  یال به حساب جار یافت اوراق با واریز مبلغ 1000000 ر و اطلاع از شرایط و در

0100001005001  با شناسه واریز 121472  نزد بانک ملی ایران شعبه دانشگاه آزاد 

ی به دفتر  ید اسناد در ساعات ادار اسلامی یزد، به ازای هر مزایده جهت خر

معاونت توسعه و مدیریت منابع دانشگاه مراجعه یا با شماره تلفن 03531872310 

تماس حاصل نمایند. 

یال( برای  یست میلیون ر یال )دو ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر به مبلغ 200.000.000 ر

یال( برای مزایده کتابفروشی به نام  یال)شصت میلیون ر مزایده بوفه و 60.000.000 ر

دانشگاه آزاد اسلامی یزد )شناسه ملی 10100190358، کد پستی 8915813135( 

به عنوان تضمین شرکت در مزایده و مطابق با آیین نامه معاملات دانشگاه آزاد 

ی پس  کثر تا 10 روز کار اسلامی الزامی می باشد. متقاضیان واجد شرایط لازم حدا

گهی فرصت دارند تا اسناد تکمیل شده را به آدرس یزد صفائیه بلوار  از انتشار آ

پروفسور حسابی بلوار شهدای گمنام دانشگاه آزاد اسلامی یزد ساختمان طاهری 

طبقه دوم دبیرخانه محرمانه تحویل نمایند.

اسناد ارائه شده مسترد نخواهد شد و درصورت نیاز و درخواست مزایده گذار ارائه 

اصل یا کپی برابر اصل مدارک ارائه شده الزامی می باشد.

گهی به عهده برنده مزایده بوده و دانشگاه در قبول پیشنهادها یا رد آنها  هزینه درج آ

دارای اختیار تام می باشد. به پیشنهادات مبهم، مشروط و فاقد موارد خواسته شده 

هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد.

دانشگاه آزاد اسامی یزد

طراحی، جانمایی، ساخت و تجهیز و نصب پکیج کامل جوشکاری روی کفی اسکانیا مدل P 410 جهت ارائه 
خدمات جوشکاری خطوط و تاسیسات منطقه

منطقه پنج عملیات انتقال گاز ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
»فوق« به شماره مناقصه س-1401-80 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت تا تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی و ارسال اسناد جهت سایر مراحل مناقصه از 

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد تاریخ1402/11/02می باشد. 
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد جهت مناقصه گران 

ارسال خواهد شد. 
1- مهلت دریافت اسناد استعام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد: ساعت 18 روز دوشنبه 1402/11/09
2- مهلت ارسال پاسخ استعام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد: ساعت 18 روز دوشنبه1402/11/23

 : 3- اطاعات دستگاه مناقصه گذار
 ، ، بزرگراه امام خمینی، حد فاصل شهرک فرهنگیان و شهرک فرزانگان، منطقه پنج عملیات انتقال گاز - آدرس: شیراز

کدپستی 96315-71798  و شماره تماس 38403800-9 -071
4- شماره فراخوان درسامانه ستاد: 2002093261000094

گهی: 5- تاریخ درج آ
گهی نوبت اول:   روز   دوشنبه 1402/11/02 -  تاریخ آ

گهی نوبت دوم:   روز    سه شنبه 1402/11/03 - تاریخ آ
: 6- گواهی صاحیت مورد نیاز

-»پروانه بهره برداری سازه های فلزی پیش ساخته متحرک« یا »مجوز انجمن کاربری سازان« معتبر از وزارت صمت یا 
»مجوز شرکت های دانش بنیان )پارک علم و فناوری(« از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری

- گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاری معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی
7- درصورت نیاز به توضیحات تکمیلی جهت موارد مرتبط با مناقصه و پیمانی با شماره تلفن  07138132319   و   

07138132310 و موارد مرتبط فنی و اجرایی با شماره تلفن 07138132975 تماس حاصل نمایند.
8- خرید کالای خارجی که مشابه تولید داخلی دارد توسط پیمانکار ممنوع است. قیمت ها متناسب با کالای ساخت 

داخل با لحاظ کیفیت ارائه می گردد.
9- حضور مناقصه گران به صورت مشارکتی مجاز می باشد. 

10- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه
- مرکز تماس: 1456-021     - دفتر ثبت نام: 88969737 – 85193768

روابط عمومی منطقه پنج عملیات انتقال گاز
)87200268(-  شماره شناسه  1649442

نوبت اول 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهدی کارشناس فرزند ماشاالله به شماره 
شناسنامه 1376 صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته دبیری زبان و 
ادبیات فارسی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.

 M 15/9510577 برگ سبز خودروی تیبا مدل 1401 به رنگ سفید به شماره موتور 
ک 14 – 114 ی 28  و به شماره شاسی NAS 81100 N 5792296 و به شماره پلا
به نام عادل سلمانی عبیات مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروی کامیون ایسوزو مدل 97 به رنگ زرد به شماره موتور 687845 و 
ک 24 – 878 ع 45   به شماره شاسی NAGNPR 75 PJT 010257 و به شماره پلا

به نام سید جلال شریعتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودروی سواری پژو پارس مدل 1401 به رنگ سفید روغنی به 
 NAAN 11 FE 2 NH 491507 139 و به شماره شاسی B 0311148 شماره موتور 
ک 14 – 666 ب 77 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. و به شماره پلا

ی مدل 87 به رنگ نقره ای به شماره موتور  برگ سبز و سند خودرو پراید سوار
ک 34-437 ی19   2730957 و به شماره شاسی S 1412287900216 و به شماره پلا

به نام علی صالح پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصلاحیه مدرک فارغ التحصیلی مریم مولی فرزند عباس به شناسنامه 15  
صادره از شوشتر در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی مهندسی منابع طبیعی 
یست صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 811060168114 مورخ  محیط ز
1383/12/25 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز 
( خیابان کارگر جنوبی کد پستی61349-68875  فلکه کارگر )فرهنگ شهر

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.


